様式第５号（第４の３関係）

                              年  月  日

  審査庁 沖縄県公安委員会 殿

                          住所

                          氏名

参加許可申請書

 下記のとおり、審査請求に参加したいので、行政不服審査法（平成 26 年法律第 68

号）第９条第３項の規定により読み替えて適用する同法第 13 条第１項の規定により許

可を申請します。

記

１ 審査請求の件名

２ 審査請求年月日

３ 審査請求人の住所又は居所及び氏名

４ 参加の理由

５ その他参考事項

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。